ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS DO ALTO URUGUAI PARA A CONTRATAÇÃO DE UM 

PROFISSIONAL FARMACÊUTICO E DE UM ESTAGIÁRIO PARA A UDM DO SAE DE ERECHIM – 

RS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 032/2025: AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL ABRIR UM ESPECIAL NO VALOR DE R$ 473.977,31 

(QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS 

COM TRINTA E UM CENTAVOS) PARA REALIZAÇÃO DE OBRA NO GINÁSIO 

MUNICIPAL, E DA OUTRA PROVIDÊNCIAS. 

PROPOSIÇÕES: 

REQUERIMENTO NÚMERO 001/2025 DE AUTORIA DO VEREADOR GIOVANI 

FIORENTIN: solicitar licença para tratar de assuntos particulares, no período de 15 de